

21. 2. – 27. 2. 2024



Nízké  
ceny  
zaručeny

-58%

214,90  
**89<sup>90</sup>**

**Tesco Kuřeč prsní řízků**  
1 kg, chlazené, balené



**Sunol**  
Slunečnicový olej

1 l  
max. 30 ks/den

Běžná  
cena **70,02**

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Tesco Moka**  
1 kg, více druhů  
+10,60 Kč (+2%)  
max. 20 ks/den

-35%

16,90  
**10<sup>90</sup>**



**Král Syru Hermelin**  
120 g, více druhů  
(100 g = 42,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,25 Kč)

Běžná  
cena **51,52**

**27<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena **15,90**

**11<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**14. 2. – 27. 2. 2024**  
**Gambrinus Originál 10**  
0,5 l, sklo, světlé výčepní  
(1 l = 31,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 23,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.



**Pomeranče**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

-58%

47,90  
**19<sup>90</sup>**



**21. 2. – 5. 3. 2024**  
**Olma Florian Jogurt**  
smetanový ochucený  
150 g, více druhů  
(100 g = 10,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,67 Kč)

Běžná  
cena **15,90**

**8<sup>50</sup>**

Clubcard cena



**Tesco Luxury soft**  
Toaletní papír  
8 rolí, 3 vrstvy,  
dva druhy  
(1 role = 11,24 Kč)  
s Clubcard:  
(1 role = 6,24 Kč)

Běžná  
cena **89,90**

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena



5 e-známek

**5 %**  
sleva



10 e-známek

**10 %**  
sleva

**Ušetřete  
až 10 %  
s Clubcard  
aplikací.**



Stáhněte si aplikaci  
**Clubcard** pro výhody  
při každém nákupu

**Stahujte zde** >

E-známky se načítají do aplikace Clubcard, a to od 14. 2. 2024 do 19. 3. 2024. E-kupon se slevou je možno vytvořit a uplatnit do 19. 3. 2024 po nasbírání uvedeného počtu e-známeč. E-známky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněna sleva z nákupu. E-kupony nelze sčítat a kombinovat. E-známky nelze sbírat a uplatnit na čerpacích stanicích Tesco. Podrobné podmínky, seznam produktů, na které nelze slevu uplatnit a za které nelze získat e-známku, a další informace najdete na [www.itesco.cz](http://www.itesco.cz)

↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

Ceny platí od 21. 2. od 8 hodin do 27. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/52\_1K

# Ušetřete s našimi cenovými hity.



Běžná cena 45,67

**26<sup>10</sup>**  
Clubcard cena

Le & Co Pražská šunka  
nejvyšší jakosti  
100 g, balená




Běžná cena 92,42

**33<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

21. 2.–5. 3. 2024  
Orlon Studentská pečť  
170 g, více druhů  
(100 g = 54,37 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 19,94 Kč)



Běžná cena 19,88

**14<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Mattoni  
1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(1 l = 13,25 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 9,93 Kč)

S aplikací  
Clubcard  
ušetříte  
ještě  
víc.

S aplikací  
Clubcard\*



Yo Sirup  
0,7 l, více druhů  
(1 l = 132,03 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 90,71 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 l = 78,43 Kč)

Běžná cena 92,42

**63<sup>50</sup>**  
Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*

**54<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**22<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



-41%  
47,90  
**27<sup>90</sup>**

Tesco Rajčata soudková  
500 g  
(100 g = 5,58 Kč)  
s aplikací Clubcard: (100 g = 4,58 Kč)  
max. 12 bal./den



Běžná cena 68,07

**33<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

21. 2.–5. 3. 2024  
Giana Tuňákový salát  
185 g, více druhů  
(100 g = 36,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,32 Kč)



Franz Josef Kaiser  
Tuňáková konzerva  
150–170 g,  
pevný podíl 102–120 g,  
více druhů  
(100 g = 95,38–81,08 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 39,12–33,25 Kč)

Běžná cena 97,29

**39<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

2

Nabídka platí od  
21. 2. do 27. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# XXL balení výhodně

Nakupte více, platte méně.



Zlatopramen 11  
1,5 l, PET  
(1 l = 35,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 21,93 Kč)

Běžná cena 52,90  
**32<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Tesco Special Reserve Oak Aged Blended Scotch Whisky  
40 %, 1 l

Běžná cena 349,90  
**319<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena 169,90  
**89<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

21. 2.–5. 3. 2024  
Fantasy  
1 l, více druhů,  
Moldavsko



720 g

-10%  
~~77,81~~  
**69<sup>90</sup>**

14. 2.–12. 3. 2024  
Tortilla Pšeničné placky  
720 g  
(100 g = 9,71 Kč)  
↓ 77,80 Kč (-10%)

Neplatí pro SM Uherský Ostroh.



veganské



Běžná cena 559,00

21. 2.–5. 3. 2024  
Pampers pants  
Pienkové kalhotky  
vel. 3, 76 ks  
(1 ks = 7,36 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 6,31 Kč)

**479<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena 349,90

**239<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Pantene Pro-V  
Intenzivní  
regenerační  
šampon na vlasy  
1 l

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od  
14. 2. do 27. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



-37%

47,90  
29<sup>90</sup>

Hrušky zelené  
Lucas  
1 kg, volný prodej  
🛒 max. 12 kg/den



-58%

47,90  
19<sup>90</sup>

Pomeranče  
1 kg, volný prodej  
🛒 max. 12 kg/den



-23%

29,90  
22<sup>90</sup>

Mrkev  
1 kg, volný prodej  
🛒 max. 12 kg/den

## Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Květák\*

1 ks  
🛒 max. 12 ks/den

-45%

69,90  
37<sup>90</sup>



-31%

69,90  
47<sup>90</sup>

Hrozný révy  
vlnné červené  
bezpečkové  
500 g, balené  
(100 g = 9,58 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den



-20%

21,32  
16<sup>90</sup>

Croissant s párkem  
75 g  
(100 g = 22,53 Kč)



-20%

8,66  
6<sup>90</sup>

Fit bagetka s kváskem  
72 g  
(100 g = 9,58 Kč)

Broadway  
Kváskový  
toustáček  
400 g, dva druhy  
(100 g = 6,73 Kč)

-30%

38,85  
26<sup>90</sup>



## Cenový hit na čtvrtek 22. 2.



Běžná cena 72,94

**43<sup>70</sup>**

Clubcard cena

**Nowaco**  
Obalovaný sýr  
200 g  
(100 g = 36,47 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,85 Kč)

**Tesco Máslo**  
250 g  
(100 g = 11,96 Kč)  
↓ 29,90 Kč (10%)

-29%

**42,50**  
**29<sup>90</sup>**



Běžná cena 43,72

**34<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Uzená kuřecí stehna**  
340 g, balená  
(100 g = 12,86 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,27 Kč)



-19%

**104,90**  
**84<sup>90</sup>**

**Tesco Mleté hovězí maso**  
500 g, max. 20 % tuku,  
ochranná atmosféra  
(1 kg = 169,80 Kč)

**Madeta Jihočeská Niva 45%**  
100 g

Běžná cena 33,98

**26<sup>90</sup>**

Clubcard cena



## Cenový hit na pondělí 26. 2.



-43%

**18,80**  
**10<sup>60</sup>**

**Tesco Mléko poloúčinné trvanlivé**  
1 l, 1,5 % tuku



Běžná cena 29,12

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Bystřická Pomazánka neochucená**  
200 g  
(100 g = 14,56 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,95 Kč)



Běžná cena 38,85

**28<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Lučina**  
120 g, více druhů  
(100 g = 32,38 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,08 Kč)



Běžná cena 36,90

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Kunin Smetana ke šlehaní 31%**  
200 g  
(100 g = 18,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,95 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od  
21. 2. do 27. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Hezky upletená nabídka

Orion Zajíček  
40 g  
(100 g = 62,25 Kč)  
↓ 29,90 Kč (-16%)

-16%  
29,90  
**24<sup>90</sup>**



Kinder Surprise  
20 g  
(100 g = 114,50 Kč)  
↓ 39,90 Kč (-42%)

-42%  
39,90  
**22<sup>90</sup>**



21. 2. - 5. 3. 2024  
Orion Lentilky  
Veselá nadílka  
80 g  
(100 g = 74,88 Kč)  
↓ 69,90 Kč (-14%)

-25%  
79,90  
**59<sup>90</sup>**



-23%  
64,90  
**49<sup>90</sup>**

Kitkat Velikonoční  
kamarádi  
65 g  
(100 g = 76,77 Kč)  
↓ 59,90 Kč (-16%)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

6

Nabídka platí od  
21. 2. do 27. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 48,59

**26<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Adriana Těstoviny**  
500 g, více druhů  
(100 g = 9,72 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,38 Kč)



Běžná cena 48,59

**38<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Cassonade Dark Demerara Třtinový cukr**  
400 g  
(100 g = 12,15 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,73 Kč)

**Ondoliva Selection Extra panenský olivový olej**  
500 ml  
(l = 369,88 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 339,80 Kč)



Běžná cena 184,94

**169<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 38,85

**28<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Maggi Bujón**  
60 g, více druhů  
(100 g = 64,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 48,17 Kč)



Běžná cena 35,93

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Glana Fazole**  
400 g, pevný podíl 240 g, dva druhy  
(100 g = 14,97 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,29 Kč)



Běžná cena 107,03

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**21. 2. - 27. 2. 2024**  
**Nestlé Cereálie**  
300-350 g, více druhů  
(100 g = 38,92-32,44 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,30-19,97 Kč)  
V nabídce také Nestlé KitKat Cereálie 330 g za 69,90 Kč s Clubcard.



# Od pátku do neděle ještě výhodněji.



**Madeta Jihočeské mléko plnotučné trvanlivé**  
1 l, 3,5 % tuku

Běžná cena 26,19

**17<sup>40</sup>**

Clubcard cena

**Hamánek Ovocná taštička**  
100 g, více druhů

Běžná cena 29,12

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Tesco Ledový salát**  
1 ks

max. 12 ks/den

**-44%**

33,90

**18<sup>90</sup>**



Nabídka platí od 21. 2. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 14,90

**13<sup>50</sup>**

Clubcard cena

21. 2.–27. 2. 2024  
**Sedita Mila**  
 50 g  
 (100 g = 29,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 27,00 Kč)



Běžná cena 19,38

**10<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Orion Kofila originál  
 35 g  
 (100 g = 55,37 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 31,14 Kč)

**Nestea**  
 1,5 l, více druhů  
 (1 l = 29,39 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 17,47 Kč)

Běžná cena 44,08

**26<sup>20</sup>**

Clubcard cena



**Tiger**  
 0,25 l, plech,  
 energetický  
 nealkoholický  
 nápoj, více druhů  
 (1 l = 96,36 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 71,20 Kč)

Běžná cena 24,09

**17<sup>80</sup>**

Clubcard cena



**Krušovice**  
**Královský**  
**Originál 10**  
 0,5 l, plech  
 (1 l = 41,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 29,80 Kč)  
 Nepít! pro SM Bílina,  
 Nový Bor, Rajhrad.

Běžná cena 20,90

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena



21. 2.–27. 2. 2024  
**Excellent 11**  
 0,5 l, sklo  
 (1 l = 39,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 27,80 Kč)  
 Zálaha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 19,90

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Braník**  
 2 l, PET, světlé  
 výčepní  
 (1 l = 27,45 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 19,95 Kč)

Běžná cena 54,90

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



21. 2.–27. 2. 2024  
**Božkov Originál**  
 37,5 %, 0,5 l  
 (1 l = 379,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 259,80 Kč)

Běžná cena 189,90

**129<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Paul Mas**  
 0,75 l, více druhů  
 (1 l = 253,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 159,87 Kč)

Běžná cena 189,90

**119<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Tesco Odrůdové**  
**víno**  
 0,75 l, více druhů  
 (1 l = 99,87 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 73,20 Kč)

Běžná cena 74,90

**54<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Víno WF**  
 0,75 l, více druhů,  
 Maďarsko  
 (1 l = 125,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 79,87 Kč)

Běžná cena 93,90

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Víno Motýl**  
 0,75 l, více druhů  
 (1 l = 159,87 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 93,20 Kč)

Běžná cena 119,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena





**Persil Prací gel Color**  
44 PD  
(1 PD = 9,09 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 7,27 Kč)



Běžná cena **399,90**

**319<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **499,90**

**339<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Ariel Prací prostředek**  
36-70 PD, více druhů  
(1 PD = 13,89-7,14 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 9,44-4,86 Kč)



Běžná cena **74,90**

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Vileda Actifibre Mikrohadřík**  
1 ks



**Vanish Oxi Action Odstraňovač skvrn**  
1 l



Běžná cena **279,90**

**149<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**21. 2. - 27. 2. 2024**  
**Cif Čistič krém**  
500 ml, dva druhy  
(100 ml = 21,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 11,98 Kč)

Běžná cena **109,90**

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Savo Čistič na podlahy Vůně květin**  
750 ml  
(100 ml = 13,32 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 9,32 Kč)  
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Běžná cena **99,90**

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**21. 2. - 5. 3. 2024**  
**Duck WC gel Marine**  
750 ml  
(100 ml = 10,65 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 5,19 Kč)  
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



Běžná cena **79,90**

**38<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **139,90**

**78<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Bref WC blok**  
3 x 50 g, vybrané druhy  
(100 g = 93,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 52,60 Kč)



-13%

**22,90**  
**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**21. 2. - 5. 3. 2024**  
**Springforce Kuchyňské utěrky**  
2 role, 2 vrstvy  
(1 role = 9,95 Kč)  
↓ 19,90 Kč (0%)

**Garnier Fructis Vitamin & Strength Posilující šampón na vlasy**  
400 ml  
(100 ml = 34,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 23,73 Kč)



Běžná cena **139,90**

**94<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Old Spice Deodorant**  
50 ml, více druhů  
(100 ml = 54,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 44,95 Kč)

Běžná cena **109,90**

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena **159,90**

**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Elmex Zubní pasta**  
75 ml, dva druhy  
(100 ml = 213,20 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 106,53 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od  
**14. 2. do 27. 2. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



**Hami Mléčná kaše  
pšikotová  
na dobrou noc**  
210 g  
(100 g = 46,33 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 37,10 Kč)



Běžná cena **97,29**

**77<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena **499,90**

**399<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Nutrilon Advanced  
Batolecí mléko**  
800 g, dva druhy  
(100 g = 62,49 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 49,99 Kč)

Běžná cena **31,90**

**19<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Rej Kukuříčné tyčky**  
60 g  
(100 g = 53,17 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,17 Kč)



bez lepku



Běžná cena **124,90**

**99<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**14. 2.–27. 2. 2024**  
**Hami Masozeleninový  
příkrm**  
250 g, dva druhy  
(100 g = 21,38 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,56 Kč)

**Fred & Flo Vihčené  
ubrusky**  
4x 72 ks, dva druhy  
(1 ks = 0,43 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,35 Kč)

**Vitakraft Beef  
Stick Pochoutky  
pro psy**  
12 g, dva druhy  
(100 g = 169,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 115,83 Kč)

Běžná cena **20,35**

**13<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**21. 2.–27. 2. 2024**  
**Pet Specialist  
Konzerva pro psy  
Kousky s hovězím  
a drůbežím  
v omáče**  
1240 g  
(100 g = 3,43 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 2,41 Kč)  
Neplatí pro SM  
Rajhrad.

Běžná cena **18,90**

**13<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**21. 2.–27. 2. 2024**  
**Pet Specialist  
Konzerva pro kočky**  
415 g, dva druhy  
(100 g = 4,55 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,35 Kč)

Běžná cena **204,42**

**99<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**21. 2.–27. 2. 2024**  
**Whiskas Kapsličky  
pro kočky**  
12x 85 g, dva druhy  
(100 g = 20,04 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,79 Kč)

Letáková nabídka platí v supermarketech od 21. 2. od 8:00 do 27. 2. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručené, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrace fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2023/52\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Zelivce, Karlový Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráskeho, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555

[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



10

Nabídka platí od  
**21. 2. do 5. 3. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.